
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 8.marts                                                                                protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par nekustamā īpašuma Slokas iela, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,  

1/40 domājamās daļas iegādi 

 

Izkatot E.A., personas kods _, dzīvesvietas adrese: _, Rīga, 2023.gada 1.februāra un 2023.gada 

23.februāra iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti ar kārtas Nr.1-6.1/23/711 un Nr.1-

6.1/23/1166) par Slokas ielas daļas atsavināšanu un piekrišanu pārdot viņai piederošo domājamo 

daļu no nekustama īpašuma Slokas iela par 1 EUR (vienu euro), konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Slokas iela, Katlakalnā, kadastra numurs 8070 005 0406, ir kopīpašums, 

kas pieder 32 īpašniekiem, tai skaitā Ķekavas novada pašvaldībai (Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000178231); 

2. nekustamais īpašums Slokas iela, Katlakalnā, kadastra numurs 8070 005 0406, sastāv no vienas 

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0406, zemes platība – 0,0961 ha; 

3. nekustamā īpašuma Slokas iela zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 

– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā – kods 

1101; 

4. Ķekavas novada dome 2014.gada 15.maijā pieņēma lēmumu Nr.1.§4. “Par ieceri iegādāties 

nekustamā īpašuma Slokas iela, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, domājamās 

daļas”, ar kuru atbalstīja ieceri iegādāties nekustamā īpašuma Slokas iela, kadastra Nr.8070 005 

0406, domājamās daļas par simbolisku maksu, nosakot 1/40 domājamās daļas iegādes vērtību 1 

EUR (viens euro) un informēt par to nekustamā īpašuma īpašniekus; 

5. atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktam, pašvaldībai ir šādas 

autonomās funkcijas: 

5.1.organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas  pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds; 

5.2.gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas 

vietu izveidošana un uzturēšana); 

5.3.gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību; 

6. E.A., personas kods _, pieder 1/40 domājamā daļa no nekustamā īpašuma Slokas iela, kadastra 

numurs 8070 008 0406 (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000178231, žurnāla 

Nr.300004411804, lēmuma datums 24.08.2017.);  

7. nekustamais īpašums nepieciešams, lai Ķekavas novada pašvaldība varētu realizēt Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktā minētās autonomās funkcijas.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- kā arī, ņemot Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 28.februāra sēdes un 

Finanšu komitejas 2023.gada 2.marta sēdes atzinumu; 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Slēgt līgumu ar E.A., personas kods _, par 1/40 domājamās daļas no nekustamā īpašuma Slokas 

iela, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 005 0406, iegādi par 

1 EUR (vienu euro). 

2. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma nostiprināšanu Rīgas rajona tiesā 

(zemesgrāmatā), sedz Ķekavas novada pašvaldība. 

3. Nekustama īpašuma iegādei nepieciešamos līdzekļus paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 

Īpašumu pārvaldes budžeta. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 


